16.03.2019 |

OTBOWHbLIA MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

www.powertools-aftersalesservice.com

Mpegmet KatanoxHbii Homep  OnucaHue Wnnioctpaun Llena KonnyectBo  LleHoBas
aetanu P rpynna

2 1604220 52R cratop 220-240V 1 9.186,86 R 1 49

4 1615805073 KPbILKA MNOALWNNHNKA 1 3.997,67R 1 42

5 1610900 015 LlapukonogwmnHukm 12x37x12 1 1.227,36 R 1 31

6 1615500214 PE3bBOBAA NMPOBKA 1 1.102,35R 1 30

7 1615108 104 M30INPYIOLWWI KOPMNYC 1 1.650,47 R 1 33

8 1616 610 089 BEHTUNATOP 1 847,09 R 1 28

9 1613 313 000 LUECTUFPAHHASA TAVKA DIN 985-M12X1 1 118,02 R 1 14
11 1610108 013 ®ETPOBOE KOIbLO 1 84,80 R 1 12
12 1610102 616 OMOPHAS LWANBA 1,0 MM TOJICThLIN 1 118,02 R 1 14
15 1610910 091 uronbyaTbii nogwmnHnk D35xD47x17 1 1.800,83 R 1 34
17 1610210 210 KonbLo ynnoTHutensHoe 1 592,70 R 2 25
19 1616 110 044 OKCLIEHTPUKOBLIV BA 1 11.43528R 1 51
21 1616 318 009 Linnunapuyeckas LectepHsa Z=45 1 8.022,44 R 1 48
22 1616 328 036 LunuHgpuyeckas LecTtepHs Z=19/52 1 11.435,28R 1 51
23 1610913 005 KOMIMJIEKT POJTIMKOB 1 355,80 R 2 21
24 1615500 444 KPbILWKA PEOYKTOPA 1 6.91047R 1 47
26 1610910092 uronbYaTbiii nogwmnHnk D25xD37x17 1 1.650,47 R 1 33
27 1610210213 KonbLo ynnoTHutensHoe 1 234,28 R 2 18
29 1610910097 uronbYaTbIi NOALUMHUK 1 1.650,47 R 1 33
35 1610210211 KonbLo ynnoTHuTensHoe 1 355,80 R 1 21
37 1600 A01 384 HAMPABNAOLWAA TPYBA 1 20.966,57 R 1 56
38 1610 102 094 OMOPHAS LWANBA 1 265,75 R 1 19
39 1610290 103 JEMMPUPYIOLLEEE KOIbLIO 1 735,19 R 1 27
40 1615700 073 MPOMEXYTOUHbIN ®JTAHEL] 1 4.72762R 1 44
41 1610210008 Konbuo ynnotHutensHoe 17,3x17,7 MM 1 234,28 R 2 18
42 1613123014 YOAPHbLIA BONT 1  6.91047R 1 47
44 1618 045 026 KPEMEXHAA CKOBA 1 10.483,29R 1 50
45 1613 103 004 ®UVIKCATOP 1  3.309,68R 1 40
46 2917 760 187 CTSKHOW LUTUST 8x55 DIN 1481 1 62,07 R 2 11
47 1900210172 Konbuo ynnotHutensHoe 100x3 MM 1 417,86 R 1 22
48 1610516 017 KPbILLKA 1 847,09 R 1 28
50 3 600 421 500 SALWLNTHAA TUIBb3A 1 101,41 R 1 13
51 1610 703 057 KABEbHbIV HAKOHEYHWK 1 234,28 R 1 18

16.03.2019 www.powertools-aftersalesservice.com Page 1 of 6


www.powertools-aftersalesservice.com

OTBOWHbI/ MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

KaTtanoxHbii Homep  OnucaHue Wnntoctpaum LleHa KonuyectBo LleHoBas
aetanu A rpynna
52 1615500 417 KPbILKA BEHTUITATOPA 1 3.652,37TR 1 41
53 1615500 414 3AKPbIBAIOLLINM KOXYX 1 5.982,96 R 1 46
56 1610 703 055 KABEJTbHbIN HAKOHEYHMK 1 417,86 R 1 22
57 1615500418 KPbILLIKA BbIKITKOYATESA 1 234,28 R 1 18
58 1617 200 124 BbIKIMIOYATEb 1 2.197,71 R 1 36
59 1615 700 057 MPOMEXYTOYHAA MNNMUTA 1 8.022,44R 1 48
61 1615 700 059 SALLNTA OT MblJA 1 307,71 R 1 20
62 1612 026 153 COBAYKA 1 209,81 R 1 17
63 1615132124 PykosiTka ocHOBHas 1 2.462,59 R 1 37
64 1616 334 000 PE3NHOBAA TOPCUOHHAA MPYX 1 1.419,68 R 2 32
65 1613 060 005 LUIVLIEBOW BAN 1  3.044,80 R 1 39
66 1610290 101 OMNOPHOE KONbLIO 1  3.652,37R 1 41
68 1613 465 001 PESMHOBLIV BYDEP 1 234,28 R 2 18
69 1615 700 058 MPOMEXYTOYHAA MNINMUTA 1 5.982,96 R 1 46
70 1615132 125 PykosiTka ocHOBHas 1 2.727,47 R 1 38
73 1603 435 036 BVHT CAMOHAPESAIOLLIA 4,8x78 MM, 1 62,07 R 2 11
TORX T-20
74 2916 160 010 TAPENBYATAA MNPY>XUHA 1 101,41 R 3 13
75 1614 614 009 MpyxuHa cxaTtns 1 417,86 R 3 22
76 1611302 015 dukcaTop kabens 1 84,80 R 1 12
77 1615500431 BeHTuUnaumnoHHasn pelietka 1 169,59 R 1 16
85 1614 336 045 LLIéTouYHbI oepxaTenb 1 1.800,83 R 1 34
85/96 1614 448 037 COEOVHUTENbHbLIA KABENb 1 355,80 R 2 21
86 1610 300 033 LTndT 3ybyaToro koneca 1 952,87 R 1 29
87 1610900 027 LLlapukonoawwmnHukm 25x52x15 1 1.419,68 R 1 32
88 1610283016 KonbLo ynnoTHuTensHoe 1 417,86 R 1 22
89 1610 009 008 PACIOPKA 1 148,61 R 1 15
90 1611015 061 KornbLO 1 118,02 R 1 14
91 1610210212 KonbLo ynnoTHuTensHoe 1 101,41 R 1 13
94 1611015021 YnnoTtHUTeNnbHasn npoknagka 1 101,41 R 1 13
95 1614 413 010 XKryT npoogoB 1 307,71 R 1 20
97 2915011 007 LUECTUIPAHHAA TAVIKA DIN 934-M6-8-A 1 36,72 R 2 10
99 3613313500 LUECTUIPAHHAA TAVKA DIN 985-10-M10x1 1 118,02 R 2 14
104 2910141201 BuHT ¢ BHyTp.wecTturpaH. DIN 912-M6x20-8.8 1 101,41 R 4 13
105 2 914 551 188 MUKPOIEPMETU3MPOBAHHGIV B/ DIN 1 118,02 R 4 14
912-M6X30-8.8
106 2914 551 189 MWKPOIEPMETW3MPOBAHHLIV B/ DIN 1 36,72 R 4 10
912-M6X55-8.8
107 2910 141 242 BuHT ¢ BHyTp.wecTturpaH. DIN 912-M8x20-8.8 1 62,07 R 4 11
108 2 603 490 023 BWHT C FOJIOBKOW TORX 4x20 1 36,72 R 4 10
109 2910 141 248 BuHT ¢ BHyTp.wecTturpaH. DIN 912-M8x35-8.8 1 62,07 R 9 11
110 2910 141 356 BuHT ¢ BHyTp.wecTurpaH. DIN-M12x70-8.8 1 101,41 R 4 13
111 1613414024 BWHT C LUECTUIPAHHOW rONoB 1 234,28 R 3 18
112 1613490 021 BWHT C rOJIOBKOWM TORX 1 62,07 R 2 11
118 1614 503 011 MOMEXOMOIABNAOLLNA ®UMLTP 1 1.800,83 R 1 34
135 1611110 H20 JTUKeTKa C ykazaHUSIMU 1 148,61 R 1 15
139 1610 508 050 SATTIYLLKA 1 84,80 R 1 12
801 1617 000 726 KOPIMYyC MOTOPA 1 27.001,11 R 1 58
803 1614 011 139 Potop 220-240V 1 20.966,57 R 1 56
817 1611 091 006 KOHTAKTHBIA 3AXKUM 2-MOSKOCHLIA 1 62,07 R 2 11
825 1617 000 727 MopLiHeBoli y3en 1 3.044,80 R 1 39
834 1617 000 728 BOEK 1 4.15765R 1 43
837 1600 AO1 1ER HAMPABNAIOLWAA TPYBA 1 24.036,73R 1 57
843 1 607 000 C8U MNMATPOH 1 24.036,73R 1 57
16.03.2019 www.powertools-aftersalesservice.com Page 2 of 6



OTBOWHbI/ MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

Mpeamet KaTtanoxHbii Homep  OnucaHue Wnntoctpaum LleHa KonuyectBo LleHoBas
aetanu o rpynna

854 1617 000 730 KOPIMYC BbIKITIOYATENA 1 1227,36R 31
855 1617 000 723 CETEBOW KABEJb 1 952,87 R 29
859 2910011 088 EVéHT ¢ umnuHap.ronoekon DIN 84-AM3,5x12- 1 36,72 R 2 10
871 1601 11A3H5 OTnKeTKa Tna 1 101,41 R 1 13
872 1617 000 731 YOAPHAA TPYBA 1 20.966,57 R 1 56
879 1614 652 001 CMUPAJTbHAA MPYXNHA 1 148,61 R 2 15
881 1613 490 005 BWHT C FOJIOBKOWV TORX M4x10 1 101,41 R 2 13
882 1610151 007 MNPY>XWHHOE KOnbLIO 1 36,72 R 2 10
883 1617 000 425 KOMIMJIEKT YIOJibHbIX LWETOK 1 1.419,68R 1 32
890 1617 000 733 HABECHOW MOTOP 1 38.437,26 R 1 62
897 1617 000 732 KOMMJIEKT CMEHHbLIX YACTEW 1 5.982,96 R 1 46
898 1615 430 015 Tiobuk co cmaskoii 225 ML 1 1.986,16 R 1 35

16.03.2019 www.powertools-aftersalesservice.com Page 3 of 6



OTBOWHbI/ MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

WHcTpykumm no cmaske npoaykta: OTBOWHBIA MONMOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

OnwucaHue WHeTpyKumm CMa3oyHsblIii Matepuan Konunyectso
MonocTb pegykTopa 3anonHuTb 1615 430 015 Bosch 150 - 160g
YaapHbIii MexaHu3m 3anonHuTb 1615 430 015 Bosch 120 - 130g
15 Mronbyatbivi porivKonoAWMnHNK Cma3saTtb NNacTUYHOM CMa3KoM. 1615 430 015 Bosch
19 OKCLeHTPUKOBbIV Ban CmasaTb NnacTU4HOM CMa3Kou. 1615 430 015 Bosch
21 Linnungpuyeckoe koneco 3ybuaToe 3auenneHve cMasatb 1615 430 015 Bosch
NnacTU4YHON CMasKoMn.
22 Linnnngpunyeckoe koneco 3y6uaToe 3auenneHre cmasatb 1615 430 015 Bosch
MNacTUYHOW CMa3KOM.
26 Mronbyatbivi ponvMKonoAaLWMnHUK CmasaTb NnacTU4HON CMa3KoW. 1615 430 015 Bosch
37 Hanpaensiiowwas tpyba BHYTpn cmasatb nnactuyHomn 1615 430 015 Bosch
CMas3KoW.
39 OemncpumpytoLuee KonbLo CmasaTb nnacTU4HOM CMa3Kou. 1615 430 015 Bosch
41 Kpyrnoe konbuo Cma3saTb NnacTU4HOM CMa3KoM. 1615 430 015 Bosch
42 YpapHbliii 6ont Cma3saTtb NNacTUYHON CMa3KoM. 1615 430 015 Bosch
87 PapunanbHbii Wwapvkonogwmnuuk  Cmasatb NnacTU4HON CMa3KoM. 1 615 430 015 Bosch
88 YNnoTHUTEenNnbHOEe KomnbLo Bana Cma3saTb NnacTU4HOM CMa3KoM. 1615 430 015 Bosch
825 LaTyH / akcueHTpukoBas Landa Cma3saTb NnacTU4YHOM CMa3KoM. 1615 430 015 Bosch
825 MopwHeBow naney, Cma3saTb NnacTU4YHOM CMa3sKoM. 1615 430 015 Bosch
825 YpapHbIv nopLieHb Cma3saTb NnacTU4YHOM CMa3sKoM. 1615 430 015 Bosch
843 Y3en kpennexus paboyero BHyTpu cmasatb nnactuyHom 1615 430 015 Bosch
WHCTpyMeHTa CMa3KoM.
872 YpapHas Tpy6a BHyTpyn cmasatb nnactmyHomn 1 615 430 015 Bosch
CMa3KoW.
23 KomnnekT uronbyaTtbiX pofvkos CmasaTb nnacTU4HOM CMa3KoW. 1615 430 020 Bosch
29 Mronbyatbivi porMKonoaLWMnHNK CmasaTtb NNacTUYHOM CMa3KoM. 1 615 430 020 Bosch
11,17, 27,91 * CmasaTb Macnom / onyctutb B MuHepanbHoe macno SAE 20 W
macro. (NpuHsiTOE B TOProene)
16.03.2019 www.powertools-aftersalesservice.com Page 4 of 6



OTBOWHbI/ MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

Wubopmaums o npoaykte OTEOVHBIA MOJTOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

Homep npogykta
OnucaHue

Tekct DIN
ID_Text_Ext
ToproBoe_Ha3BaHue
Hanpspkenune _1
ID_Country_Product

3611 COA 000
263.788; OTEOMHbIA MONOTOK

0

GSH 27 VC
230V

EU

16.03.2019

www.powertools-aftersalesservice.com

Page 5 of 6



OTBOWHbIN MOMNOTOK - 3 611 COA 000 - GSH 27 VC

Wnntoctpauus — Tun E

i’?"; :

3611 COA 000

Einbaulage beachten
64 Check installation position

Kennzeichnung
Marking lina

1 617 000 732 with grease tube

897 1 817 000 732 mit Fetube

> mit Loctite 586 sichem
secure with Loctite 586

Attention au positionnement

52 Téngase en cuenta
la posicién de montaje

|—109

)

n vorbehattan
s resérvées

Madifica

Andarun

Madifications reserved
Salvo modificaciones

843 nouveau)
(843 nuevo)

(843 new)
{B43 neu)

~— —_—
5 - £z
—

< o m ey ]
L=2]

@ 8888 5588
= 5 ’~

S [--] (3]

)

23

16.03.2019

www.powertools-aftersalesservice.com

Page 6 of 6



